[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2020г.  № 803
г. Верхотурье

Об утверждении Устава

 Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кордюковская средняя общеобразовательная школа»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Предписания Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 23.03.2020, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кордюковская средняя общеобразовательная школа» в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Верхотурский:

от 21.12.2015   № 1130  «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кордюковская средняя общеобразовательная школа»;
от 12.08.2019 № 648 «О внесении дополнений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кордюковская средняя общеобразовательная школа».
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава

городского округа Верхотурский

                                        А. Г. Лиханов